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Proposition till SM4 2024-03-26
Proposition om sektionens masterbevakning
Bakgrund

Ny rad
Det senaste året har sektionen haft en extra P-PAS vars uppgift varit att utvidga sektionens studiebevakning
till att inkludera masterbevakning. Det har varit ett lyckat pilotprojekt och styrelsen vill se det fortsätta även
i framtiden. Styrelsen ämnar därför skapa en roll i Studienämnden som har till uppgift att fortsätta detta
arbete. I samband med detta vårstädar Styrelsen även lite detaljer i beskrivningen av Studienämnden och
dess funktionärer i Praxis.

Proposition

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att i Praxis lägga till:

4.1.11 Masteransvarig Studentkoordinator (MASK)

– ansvarar över studiebevakningen av sektionens mappade masterprogram

– är kontaktperson för och koordinerar programmens masteransvariga studenter (MAS), vars upp-
gift är att representera programmet i studiebevakningsfrågor

– representerar sektionen i relevanta råd

– är medlem i Studienämnden

att justera 4.1.10 och 4.1.16 (rött = tillägg, överstruket = tas bort) till:

4.1.10 Programansvariga studenter, PAS

– är två teknologer från Civilingenjörsprogrammet i Maskinteknik, M-PAS, respektive Civilingen-
jörsprogrammet i Design och Produktframtagning, P-PAS.

– är tillsammans med studienämndsordföranden ansvariga för studienämndens verksamhet.

– representerar sektionen i ITM Utbildningsnämnd och THS Utbildningsrådrelevanta råd.

respektive

4.1.16 Studienämndsordföranden, SNO

– är två teknologer som handhar sektionens utbildningsfrågor och är ytterst ansvariga för studie-
nämnden

– representerar sektionen i THS Utbildningsrådrelevanta råd

– driver tillsammans med PAS nämndens löpande arbete.

– är ansvarig för budgetposten SN.

– är ansvarig för studienämndens arkiv.

– är skyldig att närvara på Maskins Studiesociala Råd, MSR.

att i Praxis ta bort 5.12.3 och ändra 5.12.4 under 5.12 Studienämnden (SN):

5.12.3 Studienämnden är en nämnd för de av sektionens funktionärer som arbetar med studiebevakning:
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- Studienämndsordföranden, SNO
- Programansvariga studenter, P-PAS och M-PAS

5.12.4 Utöver detta finns det teknologrepresentanter i SN som utses av SNOteknologrepresentanter i
SN utses av SNO. Det bör finnas en teknologrepresentant från varje klass i samtliga årskurser.

Styrelsen genom

Jacob Holst
Styrelseledamot
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Proposition till SM4 2024-03-26
Proposition om att kunna hoppa av sin förtroendepost
(1:a läsningen 2:a gången)
Bakgrund

Styrelsen gjorde en oopsie inför SM2 när vi glömde bort att ta upp den här propositionen igen då det rörde
sig om en stadgeändring.

Inför SM1 kom det in ett avhopp av en förtroendevald. Trots att det dyker upp lite avhopp här och där så
regleras det varken i praxis eller stadgar vad som gäller vid dessa.

Det enda som funnits sedan tidigare är rutiner vid någons frånfälle (bortgång). Styrelsen finner det olämpligt
att reglera vad som gäller vid ett eventuellt dödsfall och vill därför ändra så att nuvarande rutin istället gäller
för avhopp.

Proposition

Nu kommer texten ned en rad
Styrelsen yrkar därför på:

att ändra punkt 4.4.2 i Stadgarna från:

4.4.2 Sektionsstyrelsen åläggs att då frånfälle sker ersätta de förtroendevalda som valts av SM genom
fyllnadsval med undantag för revisorer och de som sitter i styrelsen.

till

4.4.2 Sektionsstyrelsen åläggs att då avhopp sker ersätta de förtroendevalda som valts av SM genom
fyllnadsval med undantag för revisorer, valberedning och de som sitter i styrelsen. Vid avhopp
av styrelsemedlemmar, valberedningsledamöter eller revisorer åläggs SM att fyllnadsvälja.

Styrelsen genom

Jesper Frisk
Vice Ordförande
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VALHANDLINGAR

Valberedningen

Sammansättning
Valberedningen för 2023/2024 tillsattes under SM4 22/23 efter fri nominering och genom fyllnadsval
under SM1 23/24. Valberedningen består detta verksamhetsår av:

Augusta Svendsen
Jacob Astberg
Jonatan Linn
Love Peter
Melinda Glöd
Oscar Thulstrup Fernsund
Oskar Berg
Oskar Dubeck Schömer

Till sammankallande för valberedningen valdes Love Peter.

Arbetssätt
Inför läsårets SM4 har Valberedningen granskat befintliga intervjuunderlag och kravprofiler från tidigare
år och därefter kompletterat och utvecklat materialet med vad som ansetts behövligt. Målsättningen för
underlagen som tagits fram för posterna är att de ska spegla sektionens gemensamma bild av hur
verksamheten bör utföras och utvecklas i framtiden.

Ansökningsperioden för posterna var mellan den 13:e februari och den 27:e februari. Information kring
SM4 nådde ut till sektionens medlemmar via:

▪ Maskinsektionens Facebook-sida
▪ Maskinsektionens Instagram
▪ Maskinsektionens och Valberedningens Hitract
▪ Affischering på anslagstavlor i M-byggnaden, V-byggnaden och i Smörjis

Ansökan eller nominering till poster har gjorts via ett formulär i Podio. Det har där varit möjligt att
nominera en kandidat anonymt. Efter ansökan/nominering har Valberedningen kontaktat de
sökande/nominerade och genomfört intervjuer med den sökande.
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Vice Ordförande

Önskad profil
Vice Ordförande sitter i Maskinsektionens Styrelse och agerar ordförande för Maskinsektionens
Ledningsgrupp (MLG) i vilken alla nämndordföranden är medlemmar och som jobbar med sektionens
strategiska frågor. Utöver detta är Vice Ordförande stöttande till sektionens ordförande och ska ersätta
Ordföranden i dennes frånvaro och i dessa fall ha det yttersta ansvaret för Maskinsektionens verksamhet.
Då rollen som Vice ordförande i huvudsak är stöttande finns stort utrymme att utforma rollen och driva
hjärtefrågor under verksamhetsåret. Vice Ordförande är även den som ansvarar för sektionens och
styrelsens externa representation.

Till rollen som Vice Ordförande söker Valberedningen en person som visar stort engagemang för
sektionen, har förmågan att verka stöttande åt ordföranden och samtidigt kunna ta egna initiativ för att
driva sektionen framåt. Tidigare styrelsearbete är meriterande men inget krav.

Sökande
Totalt antal sökande: 1 st.

▪ Tilda Byrstedt

Tilda Byrstedt
Intervjuad av: Jonatan Linn & Oskar Dubeck Schömer

Personligt brev
Halloj Maskin!

Tilda heter jag och är 26 år. Jag går just nu första året på mastern inom teknisk design, och har varit en del
av maskinsektionen sedan 2018, så ja, jag har varit med ett tag. Under tiden har jag hunnit ta del av en
massa av skojigt som sektionen har att erbjuda. Jag har spexat, momentat, valberett, varit med i
studienämnden både som SNO och PAS, suttit som HIR, varit eventchef för 111-årsjubileet och nu senast
har jag suttit två år i styrelsen som ledamot. Jag har också fått äran att vara en del av Vinprovarkommittén
nu i år. Utöver detta har jag även engagerat mig lite smått i THS, bland annat inom internationella
mottagningen och haft ett heltidsår i kårledningen som Chef för Utbildningsinflytande.

Som ni kanske märker älskar jag att engagera mig i olika delar av studentlivet och det är min kärlek till
maskinsektionen som gör att jag söker rollen Vice Ordförande. Redan i början av min tid på maskin
väcktes mitt intresse för rollen, och det intresset har bara förstärkts av att vara en del i styrelsen de senaste
åren och fått en större inblick i rollen. Jag tror det skulle vara extremt roligt och lärorikt att sitta på posten
och jag har identifierat områden som jag vill fortsätta att utveckla. Exempelvis vill jag fortsätta tidigare
styrelsers arbete med att stärka relationerna inom MLG (Maskinsektionens ledningsgrupp) och
uppmuntra till samarbete och kompetensutbyte. Detta genom olika team-building aktiviteter och
workshops, och sträva efter att skapa värdefulla MLG-möten. Utöver detta är jag också mycket intresserad
av frågor gällande hållbart engagemang och att hitta lösningar för att fler medlemmar ska ha möjligheten
att aktivt engagera sig i sektionen.

En annan fråga jag brinner för är kommunikation och transparens, både mellan styrelsen och MLG, men
också från styrelsen och MLG gentemot resten av sektionen. Jag tror en nyckel till detta är att lättillgänglig
men framför allt lättsmält information, exempelvis via sociala medier #lekerinfluencer.
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Jag tror en av mina starka sidor för rollen är min breda erfarenhet av olika typer av sektionsengagemang,
men också det faktum att jag, som sagt varit med ett tag. Jag har sett mycket av vad som funkar bra och
vad som funkar mindre bra. Vidare ser jag mig själv som en empatisk, lyhörd och organiserad (i alla fall
när det kommer till det professionella) person, vilket jag tror kan hjälpa mig i rollen.

Det var allt för mig,

Vi ses på SM <3

Valberedningens beskrivning
Tilda är 26 år gammal och har pluggat på KTH sedan 2018. Hon har en kandidat i design och
produktframtagning och just nu går hon en master i teknisk design. Tilda har en bred erfarenhet av
studentengagemang både inom och utanför sektionen. För att nämna några av hennes många
engagemang har hon varit med i studienämnden där hon haft både rollen som PAS och SNO, spexet i
manusgruppen och som skådis, suttit på heltid i ett år som chef för utbildnings inflytande på THS samt
varit ledamot i maskinsektionens styrelse i två år. Kandidaten har även ledarerfarenhet från att ha jobbat
som vikarierande förskolepedagog, där hon var den högst ansvarige pedagogen på plats under en sommar.
Med detta i åtanke anser hon sig ha bra erfarenheter av att visa alla hon möter empati samt se frågor från
många olika perspektiv.

Valberedningen har fått uppfattningen att kandidaten är väl införstådd i vad rollen innebär. Genom sitt
tidigare engagemang i styrelsen har hon observerat och funderat mycket på hur det dagliga arbetet ser ut
för rollen. Därigenom har hon tydliga tankar om vad hon vill åstadkomma som vice ordförande, till
exempel att ytterligare förbättra styrelsens kommunikation, att skapa en större sammanhållning i MLG
genom att genomföra fler typer av teambuilding-event och att fortsätta styrelsens arbete att försöka skapa
ett mer hållbart engagemang för sektionens medlemmar.

Kandidaten ser även positivt på det mer officiella ansvaret som rollen för med sig då hon till exempel vill
öka styrelsens beredskap för utmanande situationer på SM. Detta genom att fokusera på att uppdatera
och utöka de styrdokument som redan finns för SM samt vill öka noggrannheten i det som dokumenteras
om erfarenheter från SM.

Valberedningens utlåtande
Den sökande har god inblick i rollen, både i den dagliga verksamheten och det mer officiella ansvaret.
Hon har tydliga idéer om vilka frågor hon vill driva inom styrelsen och inom MLG samt hur hon vill
förbättra arbetet med SM. Med sin breda erfarenhet av ansvarsposter både inom och utanför sektionen
har valberedningen gott förtroende att kandidaten kan utföra både ledaransvaret och det administrativa
ansvaret som rollen innebär på ett bra sätt.
Därav vill valberedningen förorda Tilda Byrstedt till rollen som vice ordförande för Maskinsektionen.

Kungliga Maskinsektionen, THS
Valberedningen
Senast redigerat
2024-03-18

Organisationsnr
802010–5246
Webbplats
www.maskinsektionen.se

Postadress
Valberedningen
Maskinsektionen, THS
100 44 Stockholm

Kontaktuppgifter
vb@maskinsektionen.se

Sida
3 (26)



Kungliga Maskinsektionen, THS
Valberedningen

Studienämndordföranden, SNO

Önskad profil
Studienämndens ordförande (SNO) är ansvariga för Studienämnden (SN) och tillsammans med
programansvariga studenterna (PAS) arbetar de med studiebevakning med ändamålet att förbättra
nuvarande och kommande teknologers studieförutsättningar. SNO representerar Maskinsektionen i
Utbildningsrådet och sitter även med som utskott i Maskins Ledningsgrupp (MLG). Rollen som SNO
kräver mycket ansvarstagande och god organisationsförmåga.

Till posten som Studienämndens ordförande söker Valberedningen två teknologer, en från
M-programmet och en från P-programmet. Dem bör vara ansvarstagande och ha god
organisationsförmåga, samt finna intresse i att engagera sig i och förbättra nuvarande och kommande
teknologers studieförutsättningar. Studienämndsordföranden ska vara länken mellan lärare och elev,
därför söker valberedningen personer som är lyhörda och inte är rädd för att ge konstruktiv kritik och
beröm på möten med bland annat studievägledare, programansvariga och examinatorer.

M-SNO

Sökande
Totalt antal sökande: 2 st.

▪ Elise Bengtsson
▪ Marcus Bremander

Elise Bengtsson
Intervjuad av: Jonatan Linn & Oskar Dubeck Schömer

Personligt brev
Tjenare SM!

Jag heter Elise Bengtsson, är 20 år, och söker positionen som M-SNO. Just nu läser jag mitt andra år på
maskinteknik-programmet och har varit en aktiv medlem i studienämnden sen jag började på KTH
hösten 2022.

Växte upp i Blekinge med ett flertal intressen men främst segling och dans. Har alltid varit en äventyrlig
och nyfiken person som älskar att planera. Under somrarna jobbar jag på Saab Kockums och har varit
ansvarig och drivit igenom mindre projekt. När jag var 9 fick jag försprång på distansundervisning med
drygt ett års långfärdssegling till Karibien med familjen och ifrågasättande studitekniker.

Själv anser jag att det är väldigt viktigt att konstant utveckla vår utbildning till det bättre och se till att vi
teknologer kan fokusera på lärande av kursinnehåll över kursupplägg och administration. Som M-SNO
skulle jag vilja synliggöra vårt arbete mer och förbättra studienämndens kommunikation mot sektionen.

Allt gott,

Elise Bengtsson
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Valberedningens beskrivning
Elise är 20 år gammal och började på maskinsektionen direkt efter studenten. Hon gillar att vara i naturen
och hänga med kompisar. Hon har varit med i Maskinsektionens studienämnd sedan hon började på
maskin dvs 2 år. Hon vill förbättra studienämndens kommunikation med Maskinsektionens studenter,
inte bara kommunicera på SM utan även i andra forum.

Hon nämner att hon inte har någon tidigare ledarskapserfarenhet som är lik den här rollen men brukar ta
ledarrollen i grupparbeten. Hon nämner också att hon inte har några problem att följa order om det redan
finns en tydlig ledare i gruppen.

Kandidaten vill även förändra kommunikationen i nämnden genom att meddela innan vad som ska gås
igenom under lunchmötet för att motivera folk till att vara mer delaktiga samt aktiva under mötet

Valberedningens utlåtande
I och med sin bakgrund inom studienämnden och hennes intresse för budgetarbetet har valberedning
förtroende för att kandidaten ska kunna genomföra uppgiften på ett bra sätt. Kandidaten har även
konkreta förslag på hur nämnden kan förändras och vad det skulle få för påverkan.
Därav väljer valberedningen att förorda & rekommendera Elise Bengtsson till rollen som M-SNO.
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Marcus Bremander
Intervjuad av: Jonatan Linn & Oskar Dubeck Schömer

Personligt brev
Hej SM!

Mitt namn är Marcus och går nu andra året på Maskinsektionen. Jag är född strax före 2000 talet och är
24 år gammal. Jag är en person som älskar äventyr och försöker alltid ge mitt allt i det jag gör. Det senaste
året har jag haft förmånen att engagera mig i studienämndens verksamhet, där jag har fått insyn i dess
värdefulla arbete och allt det som krävs för att förbättra studiemiljön för samtliga studenter här på
maskinsektionen

Innan jag klev in på maskinsektionen, arbetade jag som lärare i matematik och biologi för årskurs 7 till 9
på högstadiet under ett år. Där fick jag en direkt inblick i den enorma betydelsen av en gynnsam
studiemiljö och konstruktiv återkoppling för elevernas lärande. Jag lärde mig att tydlig kommunikation
mellan lärare och elever inte bara undviker potentiella hinder, utan också stärker elevernas förmåga att ta
till sig kunskap.

Under somrarna jobbar jag istället som dykguide och hjälper både erfarna och oerfarna dykare att känna
sig trygga i vattnet medans de får möjligheten att ta del av allt som finns gömt under ytan. Jag söker nu
rollen som M-PAS och M-SNO i förhoppning om att fortsätta bidra till det värdefulla och roliga arbete
som studienämnden och dess medlemmar utför. Jag hoppas att fortsätta vara en del av detta viktiga
sammanhang och att fortsätta driva utvecklingen framåt för vår sektion.

Tack för er uppmärksamhet!

Vänliga hälsningar
Marcus Bremander

Valberedningens beskrivning
Marcus Bremander är född 1999 och tog studenten 2018. Han pluggade först Data, men hoppade av.
Efter Data så jobbade han på skolan mellan och lågstadiet. När covid slog till så började han basåret.
Efter det började han som lärarvikarie för högstadieelever. Under sina år på maskinsektionen har han har
nu varit med i studienämnden i 1 år

Marcus vill under sitt år som M-SNO förändra hur kursnämnderna borde förändras, det vill säga att de
nya tvåorna sitter kvar för första kursen för nya ettan så folk med kunskap om kurserna sitter kvar samt
att studienämnden fortsätter att vara involverad.

Han har tidigare ledarerfarenhet inom dykning där han har lärt upp folk. Om saker inte riktigt går som det
var tänkt kan det bli lite kortsiktiga lösningar för att sedan lösa problemet i gruppen som helhet.

Marcus trycker även på vikten i att allas arbete synliggörs och att gemene medlem och student vet vad
studienämndens arbete är och hur man kommer i kontakt med dem.

Valberedningens utlåtande
I och med sin bakgrund inom studienämnd såväl som vikarieyrket har valberedningen fått uppfattningen
att kandidaten skulle klara av ansvaret bra. Kandidaten har även konkreta planer på hur nämnden kan
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förändras i framför allt kommunikation ut till studenterna men även vad som är bra att ha kvar.
Därav väljer valberedningen att förorda Marcus Bremander till rollen som M-SNO.
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P-SNO

Sökande
Totalt antal sökande: 0 st.
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Programansvariga Studenter, PAS

Önskad profil
Rollerna som programansvarig student M (M-PAS) och programansvarig student P (P-PAS) innebär att
man representerar M- respektive P-programmet vid möte med ITM, programråd och utbildningsråd.
M-PAS och P-PAS tillhör studienämnden, som företräder Maskinsektionen i utbildningsfrågor och
studiemiljöfrågor.

Till rollerna som M-PAS och P-PAS söker Valberedningen någon som har en vilja att förbättra kvaliteten
på utbildningen. Rollen som programansvarig student för ditt program kräver en person som är
självgående och har ett stort ansvarstagande, då arbetet rör studenternas studiesituation.

M-PAS

Sökande
Totalt antal sökande: 2 st.

▪ Eric Forsell
▪ Marcus Bremander

Eric Forsell
Intervjuad av: Augusta Svendsen & Jacob Astberg

Personligt brev
Var hälsade, SM!

Jag heter Eric, för många av er mer känd som ”Jerka”, är tjugoett år gammal och läser just nu någonting
mellan mitt första och tredje år på maskinteknikprogrammet. Innan dess pluggade jag basterminen vilket
blev början på min KTH-resa som jag nu är mitt uppe i. På sektionen har jag hunnit doppa tårna i
alltifrån Studienämnden som studienämndsrepresentant och kursnämndare, Moment som
logistik-gruppledare och Sektionsstyrelsen där jag nu sitter som Koordinator och skriver protokoll. När
jag har tid över gillar jag annars att, bland annat:

▪ Rita och bygga dumma och/eller onödigt komplicerade projekt för skojs skull
▪ Laga dumma robotar som trasat sönder sig själva eller som blivit söndertrasade av någon
▪ Planera stora projekt till en löjlig detaljnivå innan jag ens börjat rodda med det

Vilket på sätt och vis ger exempel på de främsta egenskaper som jag skulle säga utmärker mig: nyfiken,
omsorgsfull och strukturerad.

Men varför har jag sökt rollen som PAS? Det korta svaret är att jag ser det som ett utmärkt tillfälle att
kunna utnyttja den erfarenhet jag har för att kraftfullt föra gemene maskinteknikstudents talan gentemot
KTH, och tillsammans med P-PAS och båda SNO bilda en studienämnd med tajt gemenskap och en enad
passion för utbildningsinflytande. Det mer utförliga svaret är att jag nyligen återvänt från att jobba
med studentinflytande på heltid, och har långt ifrån fått nog!

I början av 2023 blev jag nominerad och vald till THS Studiemiljöansvarig (SMA). Som SMA jobbade jag
på heltid med att representera alla KTH-studenter inom t.ex. fysisk & psykosocial studiemiljö, JML,
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Funkastöd och en mängd andra frågor som berör våra förutsättningar för studier. Detta betydde minst
sagt att jag fått en djup insyn i KTH:s organisationsstruktur från topp till tå och fått arbeta intimt med
den trave lagar och styrdokument som reglerar hur KTH jobbar och framförallt hur studentinflytande
på KTH ska fungera. Jag ser det som ett vansinnigt ess i frackärmen som PAS och är minst sagt orimligt
taggad på att kunna utnyttja den kunskapen till sin fulla potential på programnivå för CMAST:s bästa.

Men det var ju såklart inte där allt började: P.g.a. min medfödda synnedsättning har jag gått på långa
och tråkiga möten med lärare och personal på skolan sedan praktiskt taget förskolan. Att stå upp för mig
själv och mina rättigheter kombinerade sig så småningom med en djupt rotad känsla för rättvisa, vilket
sedan mynnade ut i att jag sakta men säkert började arbeta med studentinflytande även för andras räkning.
Detta började som elevrådsrepresentant och sedan elevrådsordförande i grundskolan och gymnasiet,
vidare till studienämndsrepresentant på sektionen, därefter SMA och så kommer vi fram till idag. Jag
känner att det är dags att ta nästa kliv genom att representera CMAST helt enkelt.

Men vad vill jag göra mer konkret osm PAS?

Gentemot skolan har jag många idéer på projekt jag vill driva, både fullföljande av tidigare arbeten men
även nya initiativ:

▪ Föra vidare arbetet med sektionens masterbevakning,
▪ Uppföljning och utvärdering av övergången från länkmöten till kursnämnder
▪ Tackla utmaningen kring bemanning av kursnämnder i P1 innan nämndrekryteringen avslutats
▪ Se över programutvecklingspotential inom JML och hhållbar utveckling
▪ Förenkla vårt påverkansarbete genom utökad kontakt med nyckelpersoner på ITM

Mitt jobb som JML-ansvarig på kåren har gett mig tillfälle att se goda exempel på sömlös integrering av
JML och hållbar utveckling i andra program på KTH och inom ITM. Som PAS skulle därför ett av mina
egna kärnprojekt vara att se över hur JML-integreringen på CMAST kan utvecklas och göras till en mer
sömlös och meningsfull del av utbildningen. Jag vill även etablera ännu mer goda relationer till fler
nyckelpersoner på ITM och relevanta institutioner för programmet för att kunna bedriva effektivt
påverkansarbete och snabbt kunna lösa problem som kan uppstå i kurser på olika håll, för det är något
som är riktigt viktigt: Jag är inte rädd att sätta ned foten när KTH gör något som missgynnar oss
studenter. Det kommer de tydligt märka om det skulle behövas.

Gentemot sektionen vill jag utnyttja det projekt som precis påbörjats med att skapa en mer
informationsinriktad nämnd för att kontinuerligt uppdatera sektionen om vad som händer på KTH och
hur olika beslut och inriktningar påverkar deras vardag och utbildning, samt att tydligt informera hur vi
som sektion alltid kommer att stå upp för maskinteknologernas bästa.

Inom studienämnden har jag inte lika mycket fastställda visioner. Jag tror närmare att man behöver
väldigt tidigt, helst så snart som möjligt, sätta sig ned med P-PAS och båda SNO och komma överens om
våra visioner för nästa läsår. Studienämnden är vårt gemensamma ansvar, och det är då viktigt att vi alla
vill driva nämnden med en enad vision som sammanflätar gemenskapen och utbildningsinflytandet, två av
de finaste sakerna vi har!

Det vore sjukt roligt att få jobba som PAS och däribland få komma tillbaka till Studienämnden och
utbildningsbevakandet. Jag hoppas att denna text ger er förtroende nog för att ge mig det ansvaret. jag ska
göra mitt bästa!

Ta hand om er, vi ses på SM!
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Valberedningens beskrivning
Eric är nu inne på sitt andra år på sektionen. Eric har varit med i studienämnden, sitter i nuvarande
styrelse som koordinator samt varit med i Moment som logistikgruppledare.

Under det senaste året har Eric suttit som Studiemiljöansvarig på THS, där har han jobbat på heltid med
att ha kontinuerlig kontakt med KTHs rektorer, prefekter och anställda för att förbättra studiemiljön för
de studerande.

Skulle han bli vald som M-PAS har valberedningen fått uppfattningen att han kommer lägga ett stort
fokus på utveckling av masterbevakningen samt se över programutvecklingspotential inom JML. Eric
visar även ett stort engagemang för Maskins studenters utbildning.

Valberedningen har även fått uppfattningen att han har en god bild av vad rollen innebär samt vilka frågor
som man kan och inte kan driva som M-PAS.

Valberedningens utlåtande
I och med sin erfarenhet inom utbildningsfrågor har Valberedningen fått uppfattningen att kandidaten är
förberedd att axla det ansvaret. Kandidatens brinnande intresse för maskinsektionen stödjer
valberedningens förtroende för kandidaten.
Därav väljer valberedningen att förorda Eric Forsell till rollen som M-PAS.
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Marcus Bremander
Intervjuad av: Jonatan Linn & Oskar Dubeck Schömer

Personligt brev
Hej SM!

Mitt namn är Marcus och går nu andra året på Maskinsektionen. Jag är född strax före 2000 talet och är
24 år gammal. Jag är en person som älskar äventyr och försöker alltid ge mitt allt i det jag gör. Det senaste
året har jag haft förmånen att engagera mig i studienämndens verksamhet, där jag har fått insyn i dess
värdefulla arbete och allt det som krävs för att förbättra studiemiljön för samtliga studenter här på
maskinsektionen

Innan jag klev in på maskinsektionen, arbetade jag som lärare i matematik och biologi för årskurs 7 till 9
på högstadiet under ett år. Där fick jag en direkt inblick i den enorma betydelsen av en gynnsam
studiemiljö och konstruktiv återkoppling för elevernas lärande. Jag lärde mig att tydlig kommunikation
mellan lärare och elever inte bara undviker potentiella hinder, utan också stärker elevernas förmåga att ta
till sig kunskap.

Under somrarna jobbar jag istället som dykguide och hjälper både erfarna och oerfarna dykare att känna
sig trygga i vattnet medans de får möjligheten att ta del av allt som finns gömt under ytan. Jag söker nu
rollen som M-PAS och M-SNO i förhoppning om att fortsätta bidra till det värdefulla och roliga arbete
som studienämnden och dess medlemmar utför. Jag hoppas att fortsätta vara en del av detta viktiga
sammanhang och att fortsätta driva utvecklingen framåt för vår sektion.

Tack för er uppmärksamhet!

Vänliga hälsningar
Marcus Bremander

Valberedningens beskrivning
Marcus Bremander är född 1999 och tog studenten 2018. Han pluggade först Data, men hoppade av.
Efter Data så jobbade han på skolan mellan och lågstadiet. När covid slog till så började han basåret.
Efter det började han som lärarvikarie för högstadieelever. Under sina år på maskinsektionen har han har
nu varit med i studienämnden i 1 år

Marcus vill under sitt år som M-PAS förändra hur kursnämnderna borde förändras, det vill säga att de nya
tvåorna sitter kvar för första kursen för nya ettan så folk med kunskap om kurserna sitter kvar samt att
studienämnden fortsätter att vara involverad.

Valberedningens utlåtande
I och med sin bakgrund inom studienämnd såväl som vikarieyrket har valberedningen fått uppfattningen
att kandidaten skulle klara av ansvaret bra. Då kandidaten har både perspektiv som student på KTH samt
inom läraryrket har valberedningen fått uppfattningen att kandidaten har en möjlighet och förmåga att se
båda sidornas perspektiv.
Därav väljer valberedningen att förorda Marcus Bremander till rollen som M-PAS.
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P-PAS

Sökande
Totalt antal sökande: 1 st.

▪ Hedvig Mårstedt

Hedvig Mårstedt
Intervjuad av: Love Peter & Melinda Glöd

Personligt brev
Hej!

Jag heter Hedvig Mårstedt och har valt att söka P-PAS. Det här är mitt andra år på Design och
produktframtagning. Jag kommer ifrån Sundsvall och är 21 år gammal. Innan jag började här på KTH
pluggade jag ett år på Mittuniversitet i Sundsvall. Något som gav mig erfarenhet av hur det kan se ut på
andra skolor.

Jag har varit med i Studienämnden båda mina år här och är även med i Näringslivsnämnden i år. Mina två
år i Studienämnden har gett mig en bra inblick i nämndens betydelse för vår utbildning. Det skulle vara
jättekul att fortsätta utveckla Studienämnden och arbetet med att förbättra utbildningen.

Bästa hälsningar,

Hedvig Mårstedt :)

Valberedningens beskrivning
Hedvig går sitt andra år på Design och produktutveckling. Innan hon kom till KTH pluggade hon ett år
Industriell ekonomi i Sundsvall. På sektionen har hon varit med 2 år i studienämnden och nu det senaste
året har hon även varit med i näringslivsnämnden.

Under sina 2 år i studienämnden verkar hon ha fått en god inblick i studienämndens arbete. Om hon
skulle bli vald till P-PAS skulle hon vilja fortsätta utveckla masterbevakningen. Hon skulle även vilja
förbättra uppföljningen av studienämndens arbete, för att kunskap från tidigare år ska förmedlas framåt
på ett bättre sätt.

Hon är även öppen för fler samarbeten med andra nämnder. Hon skulle vilja få ut mer info om nämnden,
genom att fortsätta med Tenta-P frukostarna men även kolla på möjligheten på andra event eller att få ut
mer info på maskin hemsida.

Hon har pratat med tidigare P-PAS och P-SNO och har fått en bild av arbetet. Hon ser utmaningen i att
ta hand om en stor grupp och verkar också införstådd med de problem som kan uppstå längs vägen.
Samtidigt ser hon också många möjligheter i att studienämnden är en större grupp.

Valberedningens utlåtande
Hedvig har stort intresse för studienämnden och dess arbete. Hon har ambitioner om saker hon vill göra
och förbättra med nämnden, såsom bättre uppföljning av studienämndens arbete. Hon har god insikt i
rollen som P-PAS och vilket arbete den innebär.
Valberedningen väljer därför att förorda Hedvig till rollen som P-PAS.
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KF-Ledamöter

Önskad profil
Kårfullmäktige ansvarar för att representera Maskinsektionen i THS och förmedla åsikter samt påverka
THS. Som ledamot i Kårfullmäktige har man både en röst i beslut som sker och frihet att ta upp egna
förslag i vad som kan förbättras. Till posten som KF-Ledamot söker Valberedningen personer med
intresse för sektionen och THS i allmänhet, med intresse för att påverka och förbättra.

Sökande
Totalt antal sökande: 2 st.

▪ Carl Nesterud
▪ Marcus Haeggman

Carl Nesterud
Intervjuad av: Oscar Thulstrup Fernsund & Oskar Berg

Personligt brev
Hej SM!

Jag är Calle och jag har pluggat på M sedan 2020 och är sittande revisor på Maskin idag. På min
o-studentikosa fritid engagerar jag mig i friluftsliv, fjällvandringar och matlagningskvällar med flickvännen.

Väldigt mycket av fritiden är däremot förgylld av Maskin och jag är verkligen glad att ha fått suttit i
styrelsen som koordinator i två år. Detta har gett mig fantastisk insikt i föreningen (och föreningen THS!)
och erfarenhet inom styrelsearbete som jag idag värderar högt. Jag upplever även att jag fått en god
organisatorisk förståelse, något som jag ser framför mig är värdefullt som KF-ledamot.

Jag ser fram emot att representera Maskin på KF och sätta mig in i de frågor som är aktuella under det
kommande året och att driva de beslut framåt som är i Maskins intresse. Jag tycker Maskins tidigare
KF-ledamöter gjort ett bra jobb i KF och jag står bakom den inslagna linje de drivit i år med att behålla
ett enat Maskin, och att våra nyinflyttade vänner från Södertälje ska få fortsätta vara TT. Jag ser på KF:s
arbetsmetod med att göra större satsningar på att fånga in sektionens åsikter i viktiga frågor som lyckad
och något so definitivt ska fortsätta användas när det är tillämpbart.

Tack för mig!

/Calle

Valberedningens beskrivning
Carl har pluggat maskinteknik i fyra år nu och har under sin tid på sektionen varit engagerad inom
styrelsen två år i rad som koordinator och sitter för närvarande som en av sektionens två revisorer.
Tillsammans med sina tidigare och nuvarande sektionsengagemang är Carls intresse för sektionen tydligt
och har sedan länge varit intresserad av rollen som KF-ledamot. Han känner att det skulle vara en naturlig
fortsättning för hans engagemang att representera Maskinsektionen och driva sektionens frågor på THS
nivå, samt medverka i utvecklingen av THS och campus som helhet.

Carl vill bidra som en god kommunikativ länk mellan sektionen och THS. Dels för att hålla sektionen och
styrelsen väl informerade om vad som händer på THS, men även för att han ser vikten i att vara lyhörd
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som KF-ledamot för att veta om och förstå sektionens åsikter. Carl är dock medveten om sin möjligen
sviktande förmåga att träffa och nå ut till många på sektionen och det är därmed något han kommer att
jobba på. Men till sina styrkor belyser Carl sin starka förhandlingsförmåga, något som kan komma till
nytta i hans ambitioner om att driva vidare fortsatta och nyuppkomna frågor kring de program som till
nästa läsår blir nyinflyttade på campus.

Valberedningens utlåtande
I och med tidigare och nuvarande sektionsengagemang har Valberedningen fått uppfattningen av att
kandidaten har en mycket väl inblick i Maskinsektionens verksamhet. Kandidaten har även visat en god
inblick i och har tydligt intresse för att ytterligare grotta ner sig i kåren men samtidigt som han kan kvarstå
som representant för maskinsektionen.
Därav väljer valberedningen att förorda Carl Nesterud till rollen som KF-ledamot.
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Marcus Haeggman
Intervjuad av: Oscar Thulstrup Fernsund & Oskar Berg

Personligt brev
Hej SM,

Jag känner att det mesta som finns att säga har valberedningen redan sagt så läs där om ni undrar vad jag
gjort. Jag börjar bli gammal på sektionen och likt en bättre mjölkko vill jag få leva ut mina sista dagar av
skolan i lugn och ro med lite lagom ansvar. Jag kommer fortsätta bevaka de som är viktiga för sektionen
och känner lite extra för frågor om ekonomi där jag framförallt tycker att THS är lite väl liberal med
uppmuntran och ser gärna att mer av de kan gå till oss.

Tack och hej leverpastej
Marcus Haeggman

Valberedningens beskrivning
Marcus Haeggman har varit delaktig i alla delar av sektionen. Allt från mottagningen, Moment, spexet och
styrelsen och sitter nu som revisor och KF ledamot för sektionen. Marcus var delaktig under sitt år som
kassör att grunda nämnden KLiRR.

Som nuvarande KF ledamot har Marcus skaffat sig mycket erfarenhet gällande att driva maskinsektionens
frågor på THS nivå och har intresse att fortsätta driva vidare sitt arbete med KF. På grund av sitt breda
engagemang under sina år i Maskinsektionen har han skaffat en väldigt god inblick i vad sektionen vill
driva vidare i KF samt att han själv vill driva ekonomiska frågor till THS.

Valberedningens utlåtande
Kandidaten har under sina många år på maskinsektionen införskaffat sig en väldigt god inblick i vad
sektionen vill driva för frågor till resten av THS. Som redan sittande KF har kandidaten redan skaffat god
erfarenhet gällande hur THS drivs och kandidater har tydliga ambitioner om vad kandidaten och
sektionen vill driva.
Därav väljer valberedningen att förorda Marcus till rollen som KF-ledamot.
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Spexdirecteur

Önskad profil
Jubelspexets Directuerer är ansvariga för att samordna Maskinsektionens årliga spex. Till posten söker
Valberedningen efter personer som har stort intresse för spexet och har idéer på hur Jubelspexet ska
kunna förbättras både för medlemmarna och för publiken. För rollen krävs det att ha god
kommunikationsförmåga, ha förmågan att kunna leda och stötta chefsgruppens arbete samt kunna
planera och koordinera. Tidigare ledarskapserfarenheter och erfarenheter inom spexet är meriterande,
men inget krav.

Sökande
Totalt antal sökande: 1 st.

▪ Elin Väinloo & Josef Ewerman

Elin Väinloo & Josef Ewerman
Intervjuad av: Jacob Astberg & Melinda Glöd

Personligt brev
Hallihallå SM!

Våra namn är Elin och Josef och vi söker till Jubelspexets Directeurer 2025! För oss båda så var spexet det
första vi kom med i på sektionen och vi kände direkt att vi hade hamnat helt rätt. Spexet kändes som en
trygg plats där vi fick utrymme att utvecklas som personer och vi hoppas nu både på att kunna skapa den
platsen för andra, samtidigt som vi själva får ta ytterligare ett kliv framåt. Men vilka är vi då? Jo, det ska vi
såklart berätta mer om!

Störst går ju självklart alltid först, så därför kan vi väl börja med mig, Elin! Jag har klarat av hela DoP
kandidaten (minus hållfen) och pluggar just nu första året på Teknisk Design mastern. Utanför plugget
sitter jag sällan still och älskar bland annat att idrotta massor, men även att pyssla och baka. Numera
tillbringar jag dock större delen av min tid på sektionen, då jag fullkomligt älskar sektionslivet. Efter att jag
kom med i spexet för första gången, så har jag varit helt fast och velat testa allt möjligt som Maskin har att
erbjuda. I spexet har jag tidigare varit med som Dans, C-Dans och i år som Skådis. Jag har även phöst två
gånger som nOg. Slutligen har jag varit med i Jipponämnden och är i år med i Smörjkammarnämnden.
Spexet har dock alltid varit det som legat mig närmast hjärtat.

”Och vem är den andra filuren då?”, Josef heter jag! Man kanske känner igenom mig som phös där jag
varit med i AstrOnUppÖk eller som Skådis 2023 eller i år som Regi. Jag pluggar DoP-linjen och går nu
mitt andra år. Jag tyckte sedan min ettanföreställning att Jubelspexet kändes som min plats på maskin, och
guuud vad rätt jag hade. Spexet är den plats jag känner mig som mest hemma på sektionen, inte minst för
den inbjudande miljön utan för att det är såå kul!! Utanför skolan sysslar jag med DnD, slåss med pinnar,
spelar musik och kommer på fett coola handslag!

Som sagt tycker vi att spexet är bland det roligaste som finns att göra på sektionen och vill ju därför
självklart se till att det fortsätter vara det! Vi vill därför satsa mycket på hållbart engagemang och JML, för
att se till att alla trivs och känner sig trygga. Spexet ska vara en plats där alla har kul tillsammans och inte
något som bidrar till onödig extra stress ovanpå allt plugg. Detta tror vi att vi kan nå genom fortsatt bra
samarbete med JML-nämnden, i kombination med att se över i vilken ordning saker prioriteras.
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Vi hoppas även på att kunna jobba mycket med ekonomin och få fram en mer långsiktig ekonomisk plan
för spexet. Ett mål hade varit att ha samarbeten med sponsorer över längre tid, istället för att försöka hitta
nya varje år. Detta blir ju extra viktigt nu, då de bidrag man fått kommer att bli lägre.

Detta var väl lite kort om oss och de visioner vi har för spexet, men kom på SM så kan ni lyssna på mer
om våra tankar och allt vi inte fått med här!🫶

Elin & Josef

Valberedningens beskrivning
Elin går just nu fjärde året på DOP mastern (teknisk design) och Josef går andra året på DOP. Deras
engagemang för sektionen har bestått i att Elin varit med i mottagningen två gånger i Nog,
Jipponämnden, Smörjkammarnämnden samt spexet tre gånger varav en gång i chefsgruppen som C-dans.
Josef har 2 år i spexet varav en gång i chefsgruppen som regi samt även deltagit i mottagningen 2023.
Kandidaterna talar varmt om spexet.

Skulle de bli valda som Directeur har valberedningen fått intrycket av att de kommer lägga ett stort fokus
på JML frågor. De har även en vision om att ta bort tankarna med att spexet måste utvecklas varje år då
de anser att det inte är hållbart utan att varje års spex ska få vara unikt bara av sig självt. Vidare uttrycker
de att en stor utmaning kommer vara att få med sponsorer in i spexet och vill även undersöka hur man
kan jobba med det.

De har varit i kontakt med årets Directeur och diskuterat vad rollen innebär.

Valberedningens utlåtande
I och med att de varit chefer i spexet samt har en bra bild över vad de vill göra som Directeur och vad de
behöver jobba så känner sig valberedningen trygga i kandidaternas förmåga att leda Jubelspexet 2025.
Kandidaterna har dock inte inför valberedningen presenterat en distinkt ansvarsuppdelning, vilket
kandidaterna bör presentera på SM.
Därav väljer valberedningen att förorda Elin Väinloo & Josef Ewerman till rollen som Spexdirecteur,
givet att de presenterar en tydlig ansvarsuppdelning.
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Näringslivsnämndens ordförande, NNO

Önskad profil
Näringslivsnämndens ordförande (NNO) tillsätter och leder Näringslivsnämnden som har i uppgift att
leda sektionens näringslivsverksamhet och således verka för att studenter och företag kommer närmare
varandra. På kort sikt handlar ordföranderollen om att vara en naturlig nätverkare. Uppgifterna består i att
knyta nya kontakter, koordinera spons- och eventsälj, planera och genomföra evenemang.
Utvecklingsarbetet på längre sikt sker genom att följa upp och utvärdera verksamheten för att säkerställa
att såväl studenter som företag är nöjda. NNO sitter även med i Maskinsektionens Ledningsgrupp (MLG)
tillsammans med ordförande i övriga nämnder.

Till posten som NNO söker Valberedningen någon som brinner för och ser vikten av att leda sektionens
näringslivsverksamhet. Valberedningen ser även tidigare ledarerfarenhet som meriterande dock ej
nödvändigt.

Sökande
Totalt antal sökande: 1 st.

▪ Louise Dellgård

Louise Dellgård
Intervjuad av: Jonatan Linn & Oskar Dubeck Schömer

Personligt brev
Hej Maskin!

Jag heter Louise och har blivit nominerad till posten som ordförande för näringslivsnämnden 2024/2025!
Jag läser just nu mitt tredje år på design och produktframtagning och i höst är tanken att jag ska plugga
vidare på mastern i teknisk design✨✨

Under året har jag bland annat varit med i NN som har varit en rolig grupp med nya spännande uppdrag!
Där har jag bland annat varit med och tagit fram NNs nya logga (som jag skulle vilja påstå blev ganska
cool😎) och börjat projektet med att ta fram sponsrade ryggsäckar till alla nya studenter som börjar i
höst tillsammans med resten av NN. I framtiden har jag ambitioner för att NN ska fortsätta behålla de
kontakter med företag som etablerats under åren, men även knyta nya band. Detta genom att se till att
företag som vill få kontakt med Maskin och vad som erbjuds kan få detta på ett enkelt sätt och kanske till
och med läsa på lite om vilka mastrar som går att läsa och vad de innebär. Sedan hade det även varit kul
att tänka ut fler framtida event tillsammans med resten av Maskin!

Tidigare har jag varit med i Moment två gånger, där jag under Moment 2023 var Art Director och gjorde
grafiskt material till mässan och alla dess event tillsammans med resten av marknadsföringsgruppen. I år
har jag även fått chansen att både vara med i mottagningen som Phöto och i Jubelspexet i Skoj, vilket har
varit väldigt kul!

Det hade varit så kul om NN fortsatte leva kvar på Maskin. Om jag skulle bli vald så vet jag att jag och
resten av NN hade slayat galet!✨😌😌
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Valberedningens beskrivning
Louise kommer ursprungligen från Göteborg och går tredje året på Design och Produktframtagning. Hon
är just nu med i Näringslivsnämnden och har tidigare varit med i Moment som
marknadsföringsgruppledare och artdirector. Hon har även en del ledarerfarenhet genom sitt engagemang
som ledare i innebandy.

Louises huvudsakliga mål som NNO är att strukturera upp och fastställa nämndens verksamhet, då det
här verksamhetsåret varit något av en uppstart för nämnden efter en tids vila. För att åstadkomma det vill
hon framför allt driva vidare de nuvarande projekt och företagsrelationer som nämnden har såsom
lunchföreläsningar, Alten-puben och samarbete med mottagningen. Hon vill också försöka ro iland
projektet, som startades det här läsåret, att få sponsrade ryggsäckar till sektionen. Louise uttrycker även en
vilja att försöka hjälpa sektionens nämnder och kommissioner i deras företagskontakter för att säkra
sponsring.

Kandidaten vill försöka hålla en respektfull och seriös ton i all kommunikation med näringslivet, bland
annat genom att se till att inte flera i sektionen kontaktar samma företag samtidigt. Något hon också anser
som viktigt är att hålla en öppen diskussion med studenter och företag för att se till så att alla parter är
nöjda med samarbeten och för att enkelt kunna hantera konflikter.

Valberedningens utlåtande
Valberedningen har fått uppfattningen att kandidaten har en tydlig bild av vad hon vill åstadkomma under
sitt verksamhetsår bland annat genom att avsluta projektet med de sponsrade ryggsäckarna till sektionen.
Med sin tidigare erfarenhet inom Moment och nuvarande näringslivsnämnden har hon även goda
förutsättningar att driva samarbetet med näringslivet. Vilket även konstateras genom att kandidaten har
stor respekt för vad som krävs i näringslivskontakter och har en tydlig vilja att värna om de nuvarande
långtidsamarbeten som finns mellan företag och sektionen.
Därav väljer valberedningen att förorda Louise Dellgård till rollen som Näringslivsnämndens ordförande.
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Idrottsledare

Önskad profil
Idrottsledaren tillsätter och leder Idrottsnämnden (IN) som har ansvar för att anordna och informera om
idrottsaktiviteter för sektionens medlemmar. Idrottsledaren är ansvarig för den årliga skidresan som
idrottsnämnden anordnar varje år samt för Idrottsnämndens budgeterade medel. Idrottsledaren sitter med
i Maskinsektionens Ledningsgrupp (MLG) tillsammans med ordförande i övriga nämnder. Till posten
som Idrottsledare söker Valberedningen efter en person som har ett stort intresse för idrott och vill
främja idrotten inom sektionen. Kandidaten bör även ha goda ledaregenskaper och en god kommunikativ
förmåga för att kunna nå ut till sektionens medlemmar om de olika eventen som anordnas.

Sökande
Totalt antal sökande: 0 st.
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Tomteföräldrar

Önskad profil
Tomteföräldrarna har huvudansvaret för att anordna Phösningens tackkör samt Ettans fest som är
Maskinsektionens största årliga fest. Under mottagningen ska Tomteföräldrarna rekrytera en grupp av
Klubbnissar som de tillsammans med arrangerar tidigare nämnda fester. Till posten som Tomteföräldrar
söker Valberedningen personer som är organiserade och brinner för att arrangera fest. Eftersom
Tomteföräldrarna leder en stor grupp av Klubbnissar är det en fördel om de besitter förmågan att
motivera och engagera andra. Tidigare ledarerfarenheter och erfarenhet av att arrangera fest är
meriterande.

Sökande
Totalt antal sökande: 2 st.

▪ Isak Fahlin & Alva Rudolphi
▪ Theodor de Leeuw & Erik Wall

Isak Fahlin & Alva Rudolphi
Intervjuad av: Melinda Glöd & Oskar Berg

Personligt brev
Hej SM!!

Det är vi som är Alva och Isak:) Vi är inne på vårt första år på DoP och trivs som en julklapp under
granen. Innan vi började plugga har vi båda jobbat en hel del och vi har sammanlagt över 10 års
erfarenhet inom service (Whaaaat??). Isak har jobbat länge inom restaurangbranschen men även som
vaktmästare. Alva å andra sidan har jobbat inom barnomsorg och i butik. Vi är båda oerhört
internationella. Alva har bott och jobbat i Oslo och Norrland. Isak har bott och jobbat i Sälen (dvs Mkt
internationellt).

Just nu är vi aktiva inom en rad olika delar av sektionen.

Alva:
▪ Nissarna (såklart)
▪ Osquar Mutter
▪ Spexet (kören)

Isak:
▪ Nissarna (duh)
▪ Studienämnden
▪ Spexet (SM)

Vi trivs med högt tempo och mycket människor, vilket det bl.a. bjuds på under tackköret och ettans.
Under vår tid som nissar har vi tillsammans varit med i först matgruppen och sedan dekoren. Vi är därför
vana och duktiga på att samarbeta. Vi kompletterar varandra, inte minst när det kommer till att ta beslut.
Isaks erfarenhet från SM ger dessutom en bra grund för att anordna framtida sittningar. Alvas erfarenhet
från att gå på sittningar ger dessutom en bra grund för att anordna framtida sittningar.
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Något som vi uppskattat under vår tid som nissar är de gånger Klubbnissarna umgåtts med andra
nämnder och liknande. Det är något som vi vill utveckla och göra mer av. Vi ser det som en viktig del av
Klubbnissarnas syfte att utöver att guida nya maskinare in i sektionen även bygga nämndöverskridande
gemenskap. Detta vill vi uppnå genom att bjuda in kommande nissekull i våra andra gemenskaper på
sektionen och närvara på diverse event tillsammans. Exempelvis pubar etc.

Vi vill också se till att öka Klubbnissarnas synlighet under mottagningen och ge en tydligare bild av vad
nissarna gör och innebär. Detta genom att om möjligt bl. a. ha en station under Stugan där gamla nissar
bjuds in och får delta och tagga igång n0llan. Det är något vi själva hade uppskattat mycket!

Sist men inte minst vill vi också ta med oss allt bra som våra tomteföräldrar Norah, Samuel och Vanessa
har gjort och bygga vidare på det<3

Vi är supertaggade på att välkomna nästa års nya maskinare och nissar med öppna armar.

Stor kram, Alva och Isak <33

Valberedningens beskrivning
Alva och Isak går tillsammans sitt första år på DoP och har redan tagit på sig en större mängd
sektionsengagemang. Gemensamt är de engagerade inom Klubbnissarna och Jubelspexet, dock inom olika
interna grupper. Och på eget håll är Alva med i Osquar Mutter och Isak är med i Studienämnden. Innan
de började på sektionen har de båda jobbat inom serviceindustrin varav Isak har stor erfarenhet av
restaurangbranschen. De både beskriver sig själva som ett gott komplement till varandra då Alva är en
kreativ men rörig idébomb och Isak är en överambitiös beslutsfattare. De har även upptäckt att de
tillsammans har ett naturligt samarbete.

Som Tomteföräldrar har Alva och Isak i ambition att få alla att känna sig välkomna i Klubbnissarna och
även fortsätta med intern häng för få en god gemenskap inom gruppen och inte enbart träffas vid
lunchmöten och andra arbetstillfällen. De vill även undersöka möjligheterna att vara något tydligare under
mottagningen gällande vad en nisses engagemang inom Klubbnissarna verkligen innebär. Till sin
arbetsgrupp av nissar vill Alva och Isak plocka ut taggade och driva människor.

Valberedningens utlåtande
I och med kandidaternas vilja att skapa en tät grupp Klubbnissar och de egenskaper de vill se i gruppen
har valberedningen fått uppfattningen att de kommer att plocka ut en driven grupp med de kompetenser
som behövs. De har dessutom god erfarenhet gällande fest- och serveringsarrangemang. Kandidaterna
har dock inte inför valberedningen presenterat en distinkt ansvarsuppdelning, vilket kandidaterna bör
presentera på SM.
Därav väljer valberedningen att förorda Alva och Isak till rollen som Tomteföräldrar givet att de
presenterar en tydlig ansvarsuppdelning.
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Theodor de Leeuw & Erik Wall
Intervjuad av: Oscar Thulstrup Fernsund & Oskar Berg

Personligt brev
Hej SM!

Det är vi som är Theodor och Erik, och vi söker tillsammans rollen som tomteföräldrar. Först och främst
vill vi dela med oss av vilka vi är och varför vi har valt att söka denna position.

▪ Mitt namn är Theo, och jag går mitt första år på Maskinteknik. Att gå med i Klubbnissarna var en
av de första saker jag gjorde. Jag märkte snabbt att ordna sittningar var en av de roligaste sakerna
som finns att göra på sektionen. Utöver Klubbnissarna är jag även med i KBM och Jubelspexet.

▪ Jag heter Erik och går mitt första år på Maskinteknik. Ända sen starten på studieåret har jag varit
delaktig i sektionen då jag är med i både Festgruppen och Klubbnissarna, vilket har varit väldigt
kul och gett mig stor erfarenhet av festfixande.

Vi ser verkligen fram emot att få vara tomte föräldrar nästa år där vi vill fortsätta den roliga
sammanhållningen och jargongen, men även införa förändring. Vårt huvudmål med Nissarna 2024-2025
är att hålla fest fixandet lika roligt som det hittills har varit men att det ska vara nyktert på sittningar både
bakom och utanför baren bland Nissarna. Vi ska även se till att sittningen på Ettans kortas ner och är mer
eventfull nästa år, genom att t.ex försöka korta ner antalet gyckel som spelas under sittningen och öppna
upp baren halvvägs genom sittningen ifall fyllenivån tillåter det.

Vi har jobbat mycket tillsammans och känner att vi har ett bra samarbete där vi kompletterar varandra.
Som tomte föräldrar kommer vi att dela upp arbetet så att Theo står som huvudansvarig och därmed även
ansvarig för ekonomi och lokaler och Erik står ansvarig för att alla Klubbnissar delas in i grupper och får
allt gjort innan Tackköret och Ettans och att det intern hängen blir av.

Vi är sjukt taggade på att få jobba som tomte föräldrar och ser fram emot att träffa er på SM där vi kan
vidare presentera oss!

Valberedningens beskrivning
Theodor och Erik går båda första året på maskinteknik och är engagerade i en rad olika delar av
maskinsektionen utöver klubbnissarna. Theodor är aktiv inom KBM och PReko och Erik är aktiv inom
Festgruppen och Studienämnden. Theodor är huvudsökande till posten som Tomteförälder.

Deras ambitioner för rollen som Tomteföräldrar är att fortsätta samma arbete som nuvarande
tomteföräldrar och vill se till att tackköret blir en mindre stökig sittning och mer strukturerad. Även ettans
fest vill de ska bli mer eventfylld och ha några fler interna event för att öka sammanhållningen i gruppen.
Båda anser att rollen som Tomteförälder kommer vara väldigt viktig kommer ta tid och därav inte tänker
engagera sig i andra delar av sektionen.

Valberedningens utlåtande
Båda kandidaterna visar ett stort tycke för klubbnissarna under sitt år som nissar och har stora ambitioner
om hur gruppen ska utvecklas vidare. Valberedningens uppfattning är att kandidaterna visar tydliga mål
om hur gruppen ska utvecklas och bidra till en inkluderande miljö. Dessutom vill kandidaterna komma
med tydliga direktiv till vad förväntningarna på gruppen är. Valberedningen ser dock att kandidaterna kan
vara i behov av en tydligare ansvarsuppdelning, har förtroende att kandidaterna kan lösa detta under sin
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förberednings period. Därav väljer valberedningen att förorda och rekommendera Theodor och Erik till
rollen som Tomteföräldrar.
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Jubileumsgeneral

Önskad profil
Nästa år, 2025, fyller sektionen 115 år och därför söks en Jubileumsgeneral. Jubileumsgeneralen väljs vart
femte år och har som uppgift att rekrytera en projektgrupp som tillsammans arrangerar firandet genom
att ta fram passande profilprodukter, mindre event och en stor jubileumssittning för Maskinsektionens
medlemmar. Till rollen söker Valberedningen en person som visar stort intresse för att arrangera
oförglömliga event. Sökande bör visa ett brinnande intresse för sektionens historia, vara ansvarstagande
för att ta ut en grupp och leda denna under året för att göra jubileet till det bästa någonsin. Tidigare
ledarerfarenhet och erfarenhet av att arrangera event är meriterande, men inget krav.

Sökande
Totalt antal sökande: 0 st.
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SMOrdlista
-för väloljade uttlanden på SM

Det finns många ord på SM och det är inte lätt att hålla koll på allihopa. Känner du dig osäker på
något årsstämma-relaterat eller bara är intresserad av föreningsdemokrati kan du bläddra genom
listan och stärka ordförådet. Har du frågor om ordlistan eller vill tillägga något så är feedback
varmt välkommet på koord@maskinsektionen.se.

Acklamation
Omröstning genom ja-rop. Mötesordförande läser upp förslagen och lyssnar efter vilket förslag
fick mest röster. Om du tycker att mötesordförande har hört fel ska du begära votering innan
beslut fattas.

Adjungera
Årsmötet beslutar om icke-medlemmar ska ha närvaro-, yttrande- och förslagsrätt på mötet.

Ajournera
Mötet beslutar att ta paus och fortsätta förhandlingarna vid ett senare tillfälle.

Att-sats
Själva kravet i en motion, proposition eller yrkande. Det är att-satserna som mötet fattar beslut om.

Avslag
Att rösta nej till ett förslag. Motsats till bifall.

Begära ordet
När du ber om att få prata i en debatt. Kallas ibland för att sätta upp sig på talarlistan.

Bifall
Att rösta ja till ett förslag. Motsats till avslag.

Bordlägga Att skjuta upp en punkt till ett senare tillfälle. En punkt kan bordläggas till senare i
dagordningen eller till ett framtida möte.

Dagordning / Agenda
En lista med alla punkter som ska tas upp på mötet. Stadgarna bestämmer vilka punkter som ska
tas upp på årsmötet och kongressen. Kallas ibland för agenda eller föredragningslista.
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Dra tillbaka förslag
Om du ångrar ditt förslag kan du dra tillbaka det. Ett tillbakadraget förslag går inte till omröst-
ning: däremot kan någon annan välja att lyfta förslaget.

Enkel majoritet / Egen majoritet
När mer än hälften av alla röstar på samma sätt. Används främst när det finns ett förslag eller två
förslag att rösta på.

Justerare
Person som valts för att läsa protokollet på förhand för att kontrollera att allting stämmer. På
årsmöten brukar justerare också vara rösträknare under mötet.

Majsan
Majsan väljs av mötet och är ansvarig för att mötet tar matpaus vid ett lämpligt tillfälle. Vanligtvis
nomineras en person som är inblandad i matfixandet till att vara Majsan. Ny majsan utses vid
varje SM.

Motion
Ett skriftligt förslag från medlemmar som årsmötet ska ta ställning till. Motioner kan handla om
vad föreningen ska göra, vad vi ska tycka i politiska frågor och uppdateringar i styrdokument. Mo-
tioner ska alltid ingå i handlingarna som skickas ut. Fler personer kan skriva under en gemensam
motion.

Motionssvar
En skriftlig kommentar i handlingarna där styrelsen kommenterar motionen. Oftast föreslår svaret
också att årsmötet ska bifalla eller avslå motionen. Styrelsen kan även föreslå tilläggs- eller änd-
ringsyrkanden eller anse motionen besvarad.

Nominera
Att föreslå någon till ett förtroendeuppdrag till valberedningen. Om du nominerar dig själv kan
en säga att du kandiderar.

Ordningsfråga Ordningsfråga handlar om formerna för mötet som att fråga om beslutsordning-
en, be om ett förtydligande eller begära en kort paus. Ordningsfrågor bryter talarlistan. Sakupp-
lysningar är en underkategori utav ordningsfrågor.

Proposition
Förslag som styrelsen skickat in till årsmötet.
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Replik
Om någon missförstår dig, ställer en fråga, eller nämner dig i en debatt kan du begära replik för
att bemöta debattören. En replik bryter talarlistan: ordförande avgör om repliken ska beviljas.

Reservation
En notering i protokollet där du tar avstånd till ett beslut som mötet gjorde och förslag på vad
mötet borde ha beslutat istället. En reservation kan vara undertecknad av flera personer.

Sluten omröstning
Omröstning där alla röster är anonyma. Slutna omröstningar använder ofta appar, e-tjänster eller
valsedlar. Sluten omröstning används främst när det finns flera kandidater till ett förtroendeupp-
drag.

Streck i debatten
Om du tycker att en debatt går på tomgång utan att tillföra något nytt kan du begära streck i de-
batten. Om mötet bifaller förslaget får alla med yttranderätt begära ordet en sista gång. Ett draget
streck innebär att det inte går skriva upp sig på talarlistan och att mötet går till omröstning när
talarlistan är tom.

Yrkande
Förslag som deltagarna lägger under diskussionen. Ett yrkande kan vara att avslå, lägga till eller
ändra en att-sats.
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